
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 марта 2023 г. ст-ца Курская   № 225

О внесении изменений в постановление администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 191 «Об утвер-
ждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица,
которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы» 

В соответствии с экспертным заключением на постановление админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 18 марта
2021 г. № 191 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня органи-
заций,  в  которых лица,  которым назначено административное наказание в
виде обязательных работ,  отбывают обязательные работы» Управления по
региональной  политике  аппарата  Правительства  Ставропольского  края  от
10.02.2023 № РНЭ-12/30-87 администрация Курского муниципального округа
Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 191 «Об утверждении ви-
дов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым на-
значено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают
обязательные работы» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

2



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального 
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев


	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа

